
PROTOKÓŁ
z sesji otwarcia przetargu nieograniczonego dla zamówień publicznych o wartości mniejszej

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, sporządzony w

dniu 31.05.2012 r. na zadanie:

• " Wymiana istniejącej studni PE DN 400 mm na studnię betonową DN 1500 mm

wraz Z kratą koszową KPP 400 na oczyszczalni ścieków w Rokietnicy"

Komisja przetargowa w składzie:

1. Władysław Skupień - Przewodniczący Komisji,

2. Marek Winiarski - Sekretarz Komisji,

3. Mariusz Mokrzyński - Członek Komisji

powołana zarządzeniem Wójta m 25/2012 z dnia 29.05.2012 r.

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 53.655,66 zł.

Ustalono w oparciu o kosztorys inwestorski - sporządził Henryk Łoziński.

Termin realizacji zadania: 45 dni od daty podpisania umowy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na tablicy ogłoszeń w dniach 10.05.2012 r.-

31.05.2012 r. w Urzędzie Gminy Rokietnica oraz na stronie internetowej Gminy Rokietnica

(www.rokietnica.itl.pllbipl).

Do dnia 31.05.2012 r. godz. 930 wpłynęło .s.. szt. ofert.

Oferty te oznaczono numerami od l do .."~...

Nr
Cena DataNazwa oferenta Adres ofertowaoferty (brutto) [zł]

wpływu

-//ZL4-. !:/7r6 ;gŃo /?-zR?Z»C 6/fg~b:
l _p ~/P775'" f . ~

{ ~~ u;: Oq S'<-i DUł 8
Ik~ru'-n =: .-

2
'$P?~/A/? ~_? 0.0.=«: ~7qb6o/03

( -'ZI/. Oa6 ,/.?':i> UA
, ć.hc:/J3~0't:':pp 3
q ?;/tf?,Z;ROL <-r S-~~ . Rz e»-z-o ~ 203)1;05

I-

3 w~ ~C/~CAX. J

4



5

6

Po wyznaczonym terminie wpłynęło .. 3. szt. ofert.

Koperty zewnętrzne z ofertami były nie naruszone, z wyjątkiem ofert .

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.05.2012 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego.

Do otwarcia dopuszczono oferty, które wpłynęły w wyznaczonym terminie w nienaruszonych

kopertach oznaczonych numerami od ..A..do ... 3. ... Odrzucono oferty numer

................................... ze względu na

Oferenci zgłosili do złożonych ofert następujące wyjaśnienia, uzupełnienia i propozycje:


